
Universidad Politécnica de Bacalar
ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analítico del Activo

 Del 01/sep/2019 al 30/sep/2019
Usr: supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,963,795.93 $9,444,615.01 -$136,089.68$9,580,704.69 $3,827,706.25

   ACTIVO CIRCULANTE $3,963,795.93 $4,922,004.48 -$136,089.68$5,058,094.16 $3,827,706.25

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,587,919.66 $184,556.05 -$148,264.41$332,820.46 $2,439,655.25

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,375,876.27 $4,737,448.43 $12,174.73$4,725,273.70 $1,388,051.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $4,522,610.53 $0.00$4,522,610.53 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $10,570,998.25 $0.00$10,570,998.25 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $321,111.14 $0.00$321,111.14 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$6,369,498.86 $0.00-$6,369,498.86 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Secretaria Administrativa Rectora

Mtra. Delgy Elizabeth Uc May Dra. Manuela Laguna Coral

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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